ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Certidão Negativa Ambiental Nº002/2014

                       O município de Coronel Pilar, pessoa jurídica de direito público com CNPJ

nº: 042150/30001-39, situada na Avenida 25 de Julho, 538, no uso de suas atribuições que

lhe conferem a lei que institui o Código Municipal de Meio Ambiente, a Resolução

Consema 102/05 , expede a presente Certidão Negativa Ambiental:

REQUERENTE: NAIR CAROLINA GRANDE FERLA

CPF: 899.715.400-00

NÃO CONSTA ATÉ A PRESENTE DATA INFRAÇÕES AMBIENTAIS EM NOME DA

REQUERENTE CITADA ACIMA.

A presente certidão não dispensa nem substitui quaisquer alvarás ou certidões de qualquer

natureza exigidos pela legislação Federal, Estadual ou Municipal. Este Documento é válido

pelo prazo de um (1) ano a contar da data de expedição deste documento.

Coronel Pilar, 18 de março de 2014.

Lourenço Delai                                                   Rogério Migotto

Prefeito Municipal                               Responsável pelo licenciamento

                                                                           CREA: 114.112-D